
Pos 

KV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Quad 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

54 

711 

31 

5 

55 

424 

20 

15 

49 

0 

8 

60 

28 

575 

79 

88 

811 

525 

Name 

Ülar KARING / Oliver Sebastian LAMP 
Markus NORMAK / Karl KASESALU 
Renee REINU /  Maurice LINA 
Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
Rain REMMELG / Karl OISSAR 
Kristo OJA / Erik VELEMZON 
Meelis KASK / Jüri JUURAM 
Sven PINTSUK / Mihkel KÜTT 
Sergei IVANOV / Eemeli MÄNNILAAN 
Diana PRUKS / Toom KÜÜSMAA 
Tanel REESNA / 
Ants ALEKSANDROV /  Kaur ALEKSANDROV 
Uno PÄLL / Saire TAMME-PÄLL 

Kevin RAUN 
Lauri NOOT 
Viljar VÄRAT 
Janar PERV 
Taivo HIISKU 

Laps 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

21.469 

23.716 

25.961 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

12.809 

15.899 

16.336 

27.864 

Gap 

21.469 

2.247 

2.245 

1 Lap 

5.366 

4.273 

1.120 

9.822 

8.788 

1 Lap 

51.816 

1:02.500 

12.809 

3.090 

0.437 

11.528 

Best Tm 

1:53.472 

1:56.308 

1:56.100 

1:56.738 

2:03.182 

2:06.701 

2:05.859 

2:05.714 

2:07.719 

2:09.092 

1:56.817 

2:22.607 

2:32.527 

1:46.528 

1:49.097 

1:49.295 

1:48.603 

1:48.311 

Class 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

KV 

Quad 

Quad 

Quad 

Quad 

Quad 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.809 

Avg. Speed 

66.827 

Best Lap Tm 

1:46.528 

Best Speed 

67.588 

Best Lap by 

575 - Kevin RAUN 

Printed: 28/01/2024 13:04:04 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 
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Talikross 2024 

QUAD; KÜLGVANKRID 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race started at 12:40:18 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

28/01/2024 12:40 


